
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

DISPONE DEVOLUCION A NOMBRE DE LA 
SUBSECRETARÍA DE PREVENCIÓN DEL 
DELITO DEL MINISTERIO DEL INTERIOR, 
SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, Z 0 [!{l2016 

DECRETO ALC. EXENTO No 
,,-1i 611 f&j 
~~ ~ 1 /16 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El 
memorándum No 1378, de 18 de diciembre de 2015, de la Dirección de Desarrollo 
Comunitario(copia); el memorándum No 24, de 18 de diciembre de 2015, del Profesional 
de Administración y Finanzas; el memorándum No 615, de 23 de diciembre de 2015, de 
la Dirección de Administración y Finanzas; la providencia No 030, de 07 de enero de 
2016, del Administrador Municipal; y en uso de las facultades que me confiere la Ley 
N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

DISPONESE la devolución a nombre de la 
Subsecretaría de Prevención del Delito del Ministerio del Interior, por un monto de 
$630.-(seiscientos treinta pesos), correspondiente al Proyecto "5 Cámaras de 
Televigilancia y Sala Espejo", código "PCSP14-CTV-1". 

ITEM 214.05.01.089.000 "Administración de Fondos/Plan Comunal/5 
Cámaras de Televigilancia y una Sala 
Espejo" 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBAS E 
~~-~E . 

a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 

..... ,\ 
' 1 . 
"" ·,,- ... ·····::~"······· .. , ._ 

/ r~,l·.~'~ln '·, ~" l. ·· ;kA.-/ ; .~~ . J 
; , i;_ •.• ,._,,,.~~~-~V-.. ~-.' L\.:\'"""') ~ 1•&!'--:~r"?" ~P."',.f.J:,;..; :.¡-·~-- l ~ , -~.-k·-_::>·¡...t -··a·~~~~~ 

· ¿o~~'. '1trb~ ~ARONTI 
··.,. ·····A(CALD 

,, 
• , ' : 1 .; • " ¡ ' ..• ' ~ { 1 ~ 

SECRETARIO MUNICIPAL(S) MUNICIPfLIDAD DE INDEPENDENCIA 

GMN/Fj¿/kss. 
TRANS~~TO A: - Alcaldía- Secretaría Municipal- Administrador Municipal- Control 
- Jurídico - DAF - Impuestos y Derechos - Tesorería - Contabilidad - Interesado -
Oficina de Partes. 
21. 


